
UNIWERSYTET S/.l, EClŃSKł 
rada naukowa

Instytutu Pedagogik;
ul M Ogińskiego 16/17, 71-431 Sżczeon 

lei 91 444 3753

UCHWALA NR 49/2023

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU PEDAGOGIKI 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 14 grudnia 2023 roku

w sprawie nadania stopnia naukowego doktora 
mgr Annie Justy nie Siemaszko w dziedzinie nauk społecznych w pedagogika

Na podstawie § 128 ust. I i 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego w zw\ z art. 178 ust. I pkt I ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.). § 31 ust. 5 
uchwały nr 85/2021 Senatu Ui wersytelu Szczecińskiego z dnia 29 września 2021 r. w sprawie 
szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopni naukowych 
w Uniwersytecie Szczecińskim uchwala się, co następuje:

§ J

Rada Naukowa Instytutu Pedagogiki Uniwersytetu Szczecińskiego nadaje stopień naukowy 
doktora mgr Annie Justynie Siemaszko w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika.

§2

Uchwała wchodzi w życic z dniem podjęcia.

prof. dr habjrt/bara Kromolicka 
PRZEWODNIC/ZaRADY

Inafytut Pedagogiki x
ÓMrfyersytct Szczeciński )

(podpis i pieczęć przewodniczącego Rady Naukowej Instytutu)

POUCZENIE

Uchwała o nadaniu stopnia naukowego doktora staje się ostateczna i prawomocna z chwilą jej 
podjęcia.


